1201/43(42)-1/27-01-1431. Non solvit.

Notum sit universis quod cum Johannes die Joede filius Petri hereditarie vendidisset Thome filio quondam Willelmi Veren Ghizenrade zoene hereditarium censum sedecim aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum solvendum hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim nativitatis domini ex domo lapidea et area sita in Buscoducis ad forum inter hereditatem Huberti Steenwech ex uno et inter hereditatem olim Mathei van der Tijche.rien ex alio, prout in litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Willelmus (doorgehaald: filius) Willegeman filius quondam Henrici die Wit (doorgehaald: palam) maritus et tutor Hillegondis sue uxoris filie quondam Franconis Post palam recognovit et Gerardo de Berke super omnia promisit quod ipse et sui liberi seu heredes de dicto censu sedecim antiquorum denariorum aureorum aude scilde vocatorum dumtaxat quatuor huiusmodi denarios aureos aude scilde vocatos monere, petere aut prosequi poterint ad et super peciam terre dictam Losscharts Hove et ad duas pecias prati dicte pecie terre adiacentes sitas in prochia de Oesterwijk iuxta locum dictum ter Borch, inter communem plateam ex utroque latere, quas peciam terre et duas pecias prati predictas Gerardus de Beircke erga Aelbertum die Yegher acquisierat (doorgehaald: prout in litteris) omni dolo secluso, salvo ?enim eidem Willelmo et suis heredibus et coheredibus eius reservato quod ipsi dictum integrum censum

aut quamcumque partem eius monere, prosequi poterint ad quacumque alia contrapignora eiusdem census et ad quacumque alia bona quondam Johannis die Joede predicti iuxta continentiam litterarum predictarum. Testes Aa et Erpe. Datum XXVII januarii.

177. 22-02-1431 1201 / 54-3

Lambertus Servacii van Eertbruggen verkocht aan Coenrardus van Boechem een erfpacht van 3 mud rogge, te leveren met Mathias apostel, gaande uit

1. een schuur, tuin en stuk aangelegen land, onder Oisterwijk, rondom tussen de gemeint,
2. huis en erf tegenover genoemde schuur, tuin en aangelag,
3. al zijn andere goederen.

1201/54(53)-3/22-02-1431. Solvit.

Lambertus filius quondam Servacii de Eertbruggen hereditarie vendidit Coenrardo de Boechem hereditariam pactionem trium modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie Mathie apostoli et in Buscoducis tradendam de et ex (doorgehaald: domo, area et orto et peciis terre sibi adiacentibus sitis) horreo, orto et pecia terre sibi adiacente sitis infra libertatem (doorgehaald: opidi de Buscoducis) de Oesterwijk inter communitatem undique adiacentem, insuper ex domo et area eiusdem Lamberti sita in opposito horrei orti et pecie terre predictorum, insuper ex omnibus aliis suis bonis habitis et habendis ubicumque locorum consistentibus sitis aut solvendis, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Lu et Baliart, daum XXII februarii).